

RESOLUCION No. 0647-AD-79

Lima, 20 de Setiembre de 197 9

CONSIDERANDO:

Que el INRED viene implementando progresivamente el Sistema RED;

Que es conveniente apoyar a dicho Sistema con el in cremento de personal idóneo para el desarrollo de sus actividades;

De conformidad a lo dispuesto por el artículo 37 del D.L.Nº 20555, y con la opinión favorable del Direc-tor Ejecutivo del INRED;

SE RESUELVE :

Artículo Unico .- NOMBRAR con carácter Ad-Honoren como Supervisor del Sistema RED en la ciudad de Pucallpa al señor HECTOR ARCEO DEL RISCO, a partir de la fecha de expedición de la pre sente Resolución.

Registrese y Comuniquese.

LLV:cgc.

VICEALMIRANTE AP UGUSTO GALVEZ VELARDE

Jefe del INRED



RESOLUCION No. 0647-AD-79

Lima, 20 de Setiembre de 19 79

CONSIDERANDO :

Que el INRED viene implementando progresivamente el Sistema RED;

Que es conveniente apoyar a dicho Sistema con el in cremento de personal idóneo para el desarrollo de - sus actividades;

De conformidad a lo dispuesto por el artículo 37 del D.L.Nº 20555, y con la opinión favorable del Director Ejecutivo del INRED;

SE RESUELVE :

Artículo Unico .- NOMBRAR con caracter Ad-Honoren como Supervisor del Sistema RED en la ciudad de Pucallpa al señor HECTOR ARCEO DEL
RISCO, a partir de la fecha de expedición de la presente Resolución.

Registrese y Comuniquese.

LLV:cgc.

VICEALMIRANTE AP AUGUSTO GALVEZ VELARDE Jefe del INRED